۲۰۲۵ امضا شده برای تودیع ارسال می شود.
پیشینه حقوقی این کنوانسیون در ایران طولانی و پرفرازونشیب
بوده اســت: جمهوری اسلامی ایران کنوانســیون مذکور را در ۱۲

دســامبر ۲۰۰۰ )مطابق با ۲۲ آذر ۱۳۷۹( امضا کرد سپس در سال
۱۳۹۶ قانون الحاق به این کنوانســیون در مجلس تصویب شــد.
با این حال به دلیل ایرادات شــورای نگهبــان روند اجرا تا خرداد
و اردیبهشــت ۱۴۰۴ کش‌وقوس هایی را تجربه کرد و نهایتاًً در ۲۴
اردیبهشت سال ۱۴۰۴ مجمع تشخیص مصلحت نظام آن را تبدیل
به قانون کرد.